[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 сентября 2017 г.                               с. Ивановское                                           № 101-р

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 13 сентября 2017 г. № 98-р «О комиссии по оценке готовности к отопительному сезону 2017 - 2018 годов объектов, расположенных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»

Согласно протокола кустового совещания № 3 от 07.07.2017 г. по вопросу подготовки жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края к работе в осенне-зимний период 2017/18 годов министерства жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края

1. Внести изменения в приложение 1, распоряжения администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 13 сентября 2017 года № 98-р,:
ввести в состав дополнительно члена комиссии:
Малхозов Артур Владимирович – заместитель директора ООО «Газпром межрегионгаз Ставрополь» по Кочубеевскому району в Ставропольском крае.

2. Разместить, настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru) и опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета»

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на уполномоченного представителя главы администрации Кочерган И.В.

И.о. главы муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                        Н.В. Одинцова